&8 LADY AWARD

Informationen

Geb.: 2018

Farbe: B

Geschlecht: Wallach

Abstammung: v. Shamus Award (Aus) a.d. Lady Larissa (Aus)
Zichter: Keine Angabe

Besitzer: Keine Angabe

Trainer: Travis Doudle

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»11.04.2021 Port Augusta - 1396 m

4 Ben Price SCARLET RIVER - PRINCE SAIYAN - ILLUSION DATE - LADY AWAR
> Zum Rennen

»24.03.2021 Strathalbyn - 1350 m

4 Ben Price  ULTIMATE VIEW - PRINCE SAIYAN - ASHADY AMBER - LADY AWAR
> Zum Rennen

»07.03.2021 Clare - 1200 m

4 Ben Price.  JAGERNAUT - MUG'S GAME - RIVER - LADY AWAR
> Zum Rennen

»19.02.2021 Moonee Valley - 1200 m

- Zac B Spain SEGUSO - APRES LA MER - SENSATIONAL REWARD - ROCKCLIF
> Zum Rennen

»25.08.2020 Ballarat Synthetic - 1400 m

NS Craig Newitt EMERALD CROWN - SASSY ANNIE - YATTON - AQAARE
> Zum Rennen

»08.08.2020 Moe - 1200 m

4 Zac B Spain ODEUM - ARLARK MOFEED - DREAM DREAMER - LADY AWAR
> Zum Rennen

Stand: 06.05.2024

52:10

85:10

29:10

209:10

61:10
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